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B Separacja galwaniczna wejscie/wyjscie/zasialnie 3@‘
(1,5 kVAC). G@JI

B Standard sygnatu wejsciowego i wyjsciowego
wybierany przetacznikami.

B Umozliwia konwersje standardu sygnatu pomiedzy
wejsciem i wyjsciem.
B Wysoka niezawodnos¢ i doktadno$¢ przetwarzania.

B Wtykowe przytacza zapewniajgce szybkie i pewne
podtaczenie przewodow.

B Waska obudowa do montazu zatrzaskowego na szynie
DIN.

Listwowy przetwornik sygnatowy LXA-U1U jest przeznaczony do pracy w uktadach automatycznej regulacji
wszedzie tam, gdzie wymagane jest oddzielenie galwaniczne sygnatu wejsciowego lub wyjsciowego systemu
sterowania z ewentualng zmiang jego standardu.

Przetwornik posiada petne oddzielenie galwaniczne wejscia, wyjscia i zasilania.

Standard sygnatu wejSciowego i wyjsciowego wybierany jest przetgcznikami na ptycie czotowej. Mozemy
wybra¢ sygnat pradowy (0...5mA, 0...20mA, 4...20mA) lub napieciowy (0..10V). Dla sygnatu wejSciowego
4...20 mA mozliwe jest wybranie opcji z zasilaniem wejsciowego przetwornika dwuprzewodowego.

Piyta czotowa przykryta jest uchylng szybka zabezpieczajacq elementy nastawcze.

Wymiary/ Schemat
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Standard sygnatu wejsciowego i wyjsciowego mozna zaprogramowac mikroprzetgcznikami umieszczonymi na
ptycie czotowej :

INPUT OUTPUT
ON ON
1

I s W
12345678 123 4
rrrtrte rrrt
01001000<«0.10V 0.0V —>1 00 1
01001001+« 0.20mA 0..20mA —>0 00 0
01011010« 4.20mA 4.20mA—+0110
10010010« 4.20mA(_2W)
01001100« 0.5mA

Uwaga - zalecane jest zaprogramowanie przetwornika przed zainstalowaniem.
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Wejscie
B zakresy sygnatu wejsciowego (wybierane)

B rezystancja wejsciowa

- wejscie pradowe

- wejscie napieciowe
B zasilanie przetwornika 2-przewodowego
B maks. poziom sygnatu wejsciowego

Wyjscie
B zakres sygnatu wyjsciowego (wybierany)
B rezystancja obcigzenia
- wyj$cie pradowe
- wyj$cie napieciowe
B btad dodatkowy od zmian rezystancji obcigzenia

Dane ogdlne

B btad podstawowy

B czas odpowiedzi (10..90%)

B oddzielenie galwaniczne (test)
B czas nagrzewania

Zasilanie
B napiecie zasilania
- nominalne
- dozwolone
Bl pobdr pradu
B btad dodatkowy od zmian napigcia zasilania

Temperatura
B temperatura pracy
B btad dodatkowy od zmian temperatury

Warunki srodowiskowe

B temperatura przechowywania

B wilgotnos¢ wzgledna (bez kondensacji)
B pozycja pracy

Obudowa

wykonanie

stopien ochrony, obudowa/zaciski
podiaczenie przewodow

wymiary

masa

0...5mA, 0...20 mA, 4...20 mA, 0...10 V,
4...20 mA z zasilaniem przetwornika 2-przewodowego

<100 Q
> 500 kQ
18...22VDC /20...0 mA

< 200% zakresu

0..20mA, 4..20 mA, 0...10 V

<500 Q
>1kQ
<0,05%

<0,2%
<0,2s
1,5 kVAC, 50Hz, 1 min (wejscie/wyjscie/zasilanie)
15 min

24VDC
20...30 VDC
<90 mA
<0,05%

0...70°C
<0,01%/°C

-20...85°C
<90%
zalecana pionowa

wypraska z tworzywa sztucznego PC/ABS
IP20/1P20

wtyki z zaciskami $rubowymi do przewodéw 1,5 mm’
patrz rysunek na pierwszej stronie

~110g

SSA zastrzega sobie prawo dokonywania zmian parametréw technicznych.
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